житньо-пшеничний, код ДК 021:2015: 15811100-7)
до 10 відсотків у зв’язку із коливанням ціни такого
товару на ринку, та без збільшення загальної
вартості Договору. Сторони домовились викласти п.
3.1. Розділу ІІІ Договору у наступній редакції: «3.1.
Ціна цього Договору становить: 195990,45 грн (сто
дев'яносто п'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто гривень
45 копійок), ПДВ не передбачений. Додаток 1
«Специфікація» до Договору в редакції від 23
лютого 2021 року змінено та викладено в новій
редакції.
Номер телефону учасника, з яким укладено договір
про закупівлю: +380632323549.